Arx. del Rl. Patrim. Lib. Litt. reg 

LI 
Que sien tornats als fils filles den i Johan de 

Sant Johan quondam els bens confiscáis 
que foren de son fiare. 

16 janer 1348 
I 

Nos Petrtis De¡ gratia rex Aragonum Valen 
tie Majoricarum Sardinie et Corcice, comesqne 
Barchinone Rossilionis et Ceritanie. Intuitu 
pietatis et obtentu quorumdam nostrorum fa 
miliar¡um apud nostram ciernent¡am e(Tunden 
tium. propterea supplicationes humtles persus 
criptis tenore presentium damus remittimus et 
concedimus de gratia speciali fdiis el ñliabus 
Johannis de Sancto johanne quondam de Ma 
joricis omnia et singula bona sedentia mnbiiia 
et semovenlia que fuerunt dicli quondam patris 
ipsorum, quoque quibusdam justis ra don i bus 
fueVunt nobis sentenlialiter adquisita, i ta quod 
quilibet ex dictis lilits et filiabus asseeatur et 
habeat ex et in bonis predictís illam tándem 
partem et jus ac sub consinsili ratione et modo 
quam et quod ac ¡¡ub quibus dictus |ohannes 
de Sancto Johanne de bonts predictis in sua 
volúntate ultima melitts et l.icius ordinavit, non 
obstante sententia supradirta vel alus per que 
posset presens donatio remissió et concessió 
quomodolibet impediri. Mandantes per presen 
tem cartam gubernatori et procuratori bus regiis 
Majoricarum vel eorum lo<. a tenen tibus presen 
tibus et futuris, quod hanc nostram donationem 
remissionem et concessionem ratam validam et 
irrevocabilem habentes, bona ipsa omnia et 
singula quecuuique fuer bit et etiam ubicu 111 
que tradant dent et deliberem indi la te dictis 
filiis et filiabus prefati joannis de Sancto Johan 
ne quondam, vel cui vnluennt loco sm absque 
dimtnutione aliqua et non expectato a nobis 
alio mandamenlo. tn cujus rei testiinoníum 
presentem fieri jussimus sígillo nostro a pendido 
communitam. 1 lata linrriana séptimo décimo 
kalendas februarii anuo Domini V[ . °0CC o xl . " 
séptimo. 

23 octubre 1348 
II 

Petrus Dei gracia rex Aragonum Valentie 
Majoricarum Sardinie et corcice, comesque Bar

chinone Rossilionis et Ceritanie, nobili et di
lecto consiliario nostro Gílaberto de Cintillis 
gubernatori regni Majoricarum, et alií qui pro 
temp' re dicto preeerint officto, necnon procu 
ratoribus reddituum et jurium nostrorum regni 
ipsíus qui mine sunt vel pro tempore fuerint, 
saín tem et dilectionem. Recolimus dndum q u o -
rumdam nostrorum domesticorutn instantiam 
dedisse remicisse et concessiesse de gratia spe
ciali ñliis et filiabus [ohannis de Sancto 
Johanne quon lam de Majoricis omnia et sin
gula bnna sedentia mobília et semoventia que 
fuerunt dictí quondam patris ipsorum, quoque 
quibusd; m justis rationibus fuerunt nobis sen
tenlialiter adquisita ptottt in carta nostra nos-
tro pendenti sigillo nunita, data Burriana sep 
tuno décimo kalendas februarii anno Domini 
M."CCC° xl séptimo hec in alia lacius conti 
nenlur, Verum cum nos donationem remissio
nem et concessionem predictas exequi et com-
pleri velimus et etiam observari, ideirco vobis 
et vestrum cuilibet dicimus et mandamus ex 
presse districtius pungentes quatenus donatio
nem remissionem et concessionem nostras pre
dictas teneatis et observetis et etiam exequa-
mini juxta dicte carte continentiam pleniorem, 
alio mandato nobis minime expectato. Data in 
loco Xericha sub nostro sigíllo secreto quarto 
kalendas novembrjs anno Domini M .CC .C . 0 xl. 
octavo. — Rex P.